MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

A Pró-Reitora Substituta de Extensão e Cultura do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeada pela Portaria nº 2.402/2019 - Reitoria, de
23 de outubro de 2019, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna público o RESULTADO – PRELIMINAR do Projeto Alvorada, regulamentado Edital
PROEXC nº 07, de 07 de maio de 2020, Retificado pelo Edital PROEXC Nº 08, de 15 de maio de 2020.

RESULTADO - PRELIMINAR

 CÓDIGO
ENCARGO

VAGAS

CANDIDATOS

PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO

DE VAGA

 A01  TUTORIA 01   ROSSANA FIGUEIRÊDO DE ANDRADE 80,0  1°

 A01  TUTORIA 01   VANESSA PAMELLA CORREIA DE SOUZA 10,0  2°

 B03  PROFESSOR DE MATEMÁTICA 01   HERBERT JOSE CAVALCANTI DE SOUZA 85,0  1°

 B03  PROFESSOR DE MATEMÁTICA 01   VALDECIR TEÓFILO MORENO 70,5  2°

 B03  PROFESSOR DE MATEMÁTICA 01   JOAO EMERSON RODRIGUES DA SILVA 10,0  3°

 B05  PROFESSOR DA ÁREA DE INFORMÁTICA 01   PEDRO HENRIQUE SILVA GABI 55,0  1°

 B05  PROFESSOR DA ÁREA DE INFORMÁTICA 01   JOALDO DOS SANTOS BARBOSA 30,5  2°

 B07  PROFESSOR DA ÁREA SAÚDE E ESPORTE 01   NÃO HOUVE CANDIDATO

 João Pessoa/PB, 29 de maio de 2020.

Maria José Batista Bezerra de Melo
Pró-Reitora Substituta de Extensão e Cultura do IFPB

Portaria 2.402/2019 - Reitoria/IFPB

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura -  PROEXC

Rua das Trincheiras, nº 275, Centro - João Pessoa/PB

 (83) 3612-8350 - proexc@ifpb.edu.br - www.ifpb.edu.br

mailto:proexc@ifpb.edu.br
http://www.ifpb.edu.br/